UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CAMPUS DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DIRETÓRIO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Diretório Acadêmico de Ciências Biológicas da UNIVASF

Rodovia BR-407, Km 12, Lote 543, Sala 2361, Petrolina, Pernambuco, Brasil

E-mail: dacbio@univasf.edu.br Website: www.portais.univasf.edu.br/biologia/dacbio

Ofício nº 002/2020

Petrolina, 11 de fevereiro de 2020

Ao Prof. Dr. Daniel Salgado Pifano

Coordenador do CCBIO/UNIVASF

 Prezado,

 Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para gentilmente solicitar

do Colegiado de Ciências Biológicas da UNIVASF a disponibilização

de um veículo oficial na data e horários abaixo especificados, para

realizar o transporte ao CCA da Dra. Clécia Simone Gonçalves Rosa

Pacheco, docente e pesquisadora do IF Sertão, visto que a mesma se

disponibilizou em apresentar uma palestra gratuita para os discentes

do curso de Ciências Biológcas da UNIVASF, no dia 01/04/2020,

intitulada “Ecossistemas paleodunares do Rio São Francisco”.

 Os horários de utilização do veículo estão abaixo especificados:

• Do IF Sertão (Bairro João de Deus) ao auditório do CEMAFAUNA, no

CCA: às 13:00 do dia 01/04/2020.

• Do auditório do CEMAFAUNA, no CCA ao IF Sertão (Bairro João de

Deus): às 16:30 do dia 01/04/2020.

Desde já agradeço a gentileza de sempre e fico à disposição.

Atenciosamente,

______________________________________

VLADIMIR DE SALES NUNES

Presidente do DACBIO

mailto:dacbio@univasf.edu.br
http://www.portais.univasf.edu.br/biologia/dacbio